dello stabile, si darà luogo al tentativo di vendita senza incanto degli immobili di seguito 

descritti, mediante apertura delle buste telematiche e cartacee recanti le offerte di 

acquisto dei beni alle condizioni e modalità appresso specificate  

FISSA 

quale prezzo base la somma di Euro 1.784.000,00= (diconsi euro un milione 

settecento ottanta quattro mila/00), con offerte in aumento non inferiori ad Euro 

5.000,00 (diconsi euro cinquemila/00). 

֍ 

Modalità della Vendita 

- Tutti, tranne il debitore, sono ammessi a presentare offerte di acquisto degli immobili 

oggetto dell’odierno avviso, sia personalmente che a mezzo di procuratore legale per